CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua  São Paulo, 865 – Cep 87320-000 – Cx. Postal 05.

Roncador      ––––––     Paraná

CNPJ: 78.184.355/0001-75

78.184.355/0001-75

PORTARIA Nº. 1038/2021

Dispõe sobre a nomeação de Comissão

de Licitação da Câmara Municipal de

Roncador para o Exercício Financeiro de

2021 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná, JENAURO

HRUBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art.1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão Permanente de Licitação da

Câmara Municipal de Roncador, a partir de 01/01/2021 à 31/12/2021 os seguintes

membros:

 I – COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

PRESIDENTE: IRENE KOZAK DO BONFIM

RELATOR: ANTONIO MARTINS

MEMBRO: DIOVANI SEGURO

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

 Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador, 12 de janeiro de 2021.

_________________________________________
JENAURO HRUBA

Presidente da Câmara.